2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 20.11.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]846

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018-2020 годы на территории городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с Законом Свердловской области от 19.12.2013 № 127- ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области»,   постановлением  Правительства Свердловской области от 03.06. 2014 № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306–ПП», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018-2020 годы на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 10.02.2017 № 68, изложив приложения № 1, 2                           в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи               Невструева Н.В.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-96460
Вр-96460